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Luneta Meostar R2 2,5-15x56 4C

Cena 5 900,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Meopta

Opis produktu

Zaprojektowana do   polowań w   wyjątkowo trudych warunkach oświetlenia,  Meostar   R2   2,5-15x56 RD  zapewnia
krystalicznie czystą rozdzielczość i  ostrość obrazu. Nowy 6-krotny zoom pozwala na   różnorodne zastosowanie lunety: od
bardzo bliskich strzałów do ekstremalnie dalekich. Ta   luneta będzie idealnym towarzyszem przy wymagających polowaniach!

 

Nowe powłoki soczewek MeoLux pozwalają na wiodącą na rynku transmisję światła na poziomie 95%. Potrzebujesz mieć
możliwość dłuższej obserwacji, tak by zapewnić sobie bezpieczne i skuteczne oddanie strzału, powłoki MeoLux pozwolą Ci na
to.

RD Illuminated Reticle System 
Lunety wyposażone w system podświetlenia RD posiadają bardzo wyraźny podświetlany czerwony punkt celowniczy. Wieży
usytuowana z   lewej strony tubusa lunety pozwala użytkownikowi wybrać jedno z siedmiu poziomów intensywności światła
które zapewnia doskonały komfort celowania zarówno w dzień jak i  w  nocy. Pośrednie pozycje „OFF” pomiędzy poziomami
podświetlenia pozwalają użytkownikowi szybko odnaleźć swoje preferowane ustawienie jasności punktu

MeoBright 5501 - Jest to wiodąca w   branży, unikalna, opatentowana jonowa powłoka soczewki, która gwarantuje 99,8%
transmisję światła przez jej powierzchnię. W odróżnieniu od standardowych powłok zapobiegających działaniu ciepła i  pary,
nasz proces jonowania powłoki skutkuje wytworzeniem bardzo jednolitej, stabilnej i   gęstej powłoki, która przepuszcza przez
system optyczny więcej światła z widocznego spektrum do oka użytkownika. Jest ona również niezwykle wytrzymała i  
przewyższa wojskowe standardy dotyczące odporności na   otarcia/zarysowania

MeoShield – Jonowa powłoka zapewniająca wyjątkowo wytzymałą ochronę zewnętrznych powłok soczewki przed
jakimikolwiek otarciami lub   zarysowaniami

Meotrack II Elevation and Windage Control- Regulacja poprawki na   wiatr oraz  wywyższenia jest możliwa dzięki
ergonomicznymi wieżyczkom na   tubusie. Precyzyjny system powodujący zmianę ¼ MOA  (0,7cm/100m) przy każdym
kliknięciu gwarantuje niespotykaną dotąd możliwość śledzenia celu. Wyraźne słyszalne i   odczuwalne przez strzelca kliknięcia
zapewniają komfort pracy na   wieżyczce bez konieczności spoglądania na   nią i  odkładania oka od   lunety
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Opatentowane powłoki hydrofobowe zaprojektowane by   odpychać cząsteczki wody, tłuszcz czy inne zanieczyszczenia na
powierzchni soczewki, które mogłyby osłabiać przejrzystość. Ta mikroskopijna hydrofobowa powłoka – zastosowana na  
wszystkich zewnętrznych powierzchniach soczewek – odpycha cząsteczki wody, tak że  deszcz i   inne zawilgocenia zbierają
się w zwarte krople i   najzwyczajniej spływają z powierzchni soczewki. Soczewki pokryte powłoką MeoDrop są łatwe do
czyszczenia, zanieczyszczenia nie rozmazują się po powierzchni, pozostają czyste na dłużej i   zapewniają najwyższy poziom
wizualnej przejrzystości. Wszystko to sprawia, że  środowisko zewnętrzne nie będzie miało wpływu na możliwość dostrzeżenia
celu w czasie opadu deszczu, śniegu czy czegokolwiek co Matka Natura postawi naprzeciw Tobie.

MeoClick  - Precyzyjne pokrętła w każdej lunecie serii R2 pozwalają na szybką i łatwą regulację ustawień krzyża zarówno na
strzelnicy jak i poza nią.

RD2- Wszystkie lunety z serii R2 dostępne są z naszym nowym, zaawansowanym technologicznie systemem podświetlenia,
gwarantującym osiem poziomów intensywności podświetlenia krzyża. Zapewnia to strzelcowi pełną wszechstronność, zarówno
tuż przed świtem w polu pokrytym śniegiem, czy też na stanowisku podczas nowiu księżyca.

Erector System – Każda z lunet przechodzi specjalne testy wstrząsowe aby spełniać swoją rolę nawet przy korzystaniu z
ciężkich kalibrów

Waterproof – Wszystkie lunety są 100% wodoodporne i mogą być wykorzystywane przy jakichkolwiek warunkach
atmosferycznych

Fogproof – Wszystkie lunety są wypełniane azotem w celu zapewnienia ochrony przed powstawaniem „mgły” wewnątrz
tubusa czy na soczewkach.
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